COMUNE DI VALSTRONA
PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA
Via Roma, 54 - 28897 Valstrona
Tel.: 0323/87117 — Fax: 0323/87265

UFFICIO CONTABILITA’

Determinazione Nr. 27 del 29/1/2020

OGGETTO: impegno di spesa per assicurazioni comunali anno 2020
| CIG : prospetto agli atti in contabilita’.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, Nr. 267 recante “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli
entilocali";

Visto l'art. 4 comma 2 del D.lgs. 30.03.2001, Nr. 165 recante "Norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche™;
Visto I'art. 45-46 del vigente statuto comundle;

Visto I'art, 15 del-regolomento comunale di contabilitcy;

Visto it decreto sindacale prot. 2009/19 con il quale e’ stata confermata la responsabilitd:
del servizio;

Richiamata la deliberazione di Giunta Nr. 30 del 20/04/2005, con la quale era stato
conferito incarico alla societa’ di brokeraggio Risk Planning di Novarg;

Richiomata la delibera G.C. n 78 del 27/10/2010 con la quale si prendeva atto del
passaggio di proprieta’ della medesima societa’ a RP Broker SPA di Novara;

Considerato che ad oggi la societa’ di cui sopra e' ancora incaricata
dall' Amministrazione di effettuare il servizio di brokeraggio per I'Ente al fine di individuare i
migliori offerenti nel campo assicurativo;

Vista la deliberazione C.C. 28/2019 con la quale e' stato approvato i Bilancio Preventivo
gsercizio 2020;

Richiomata la deliberazione GC n 1/2020 con la quale viene approvato il P.R.O (Piano
delle risorse e degli obiettivi} che attribuisce | badgets economici ai Responsabili dei

servizi:

Dato atto che le assicurazioni in essere hanno tutte scadenza al 30 marzo di ogni anno e
che pertanto bisogna procedere al pagamento entro tale termine;




DETERMINA

1. Di impegnare la spesa presunta di € 18.000,00 per la copertura delle assicurazion
comundli per I'anno 2020 all'intervento: 01.05.1 (PEG 520) del bilancio di previsione:

2. Didare atto che la presente determinazione:
« & esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria;
¢ va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del
Segretario Comundle;
¢ va pubblicata all' Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
e vainserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso I'Ufficio Segreteria.

T
Addi, 2.3 GEN 2020 _‘R?'éﬁcznsobiie del Servizio
T "\’A\

‘Mondin Noem

wicy Livots
v v

o

P
N

o
. o
Visto di regolaritd contabile che attesta la coperfiiafinanziaria, ai sensi dell'art. 151,
comma 4 del T.U.E.L. Nr. 267/2000.

Adal  Z3GEN 2020

':'l'l‘l;Résponscbile del Servizio
a L

;- Mondin Noemi

Copia conforme all'originale della presente determinazione viene trasmessa a:
0 Segreteria

o Ragioneria

a  Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comunadie si certifica che copia conforme all’originate della

presepte - inazione viene affissa allAlbo Pretorio a partire dal  glomno
6 E ‘”ﬁﬁﬁ%} per 15 giorni consecutivi:

Addi. gk FEB 2020

La presente copia & conforme all' originale.

0 4 FEB 2020




